



Pressemelding The Gathering 2008 Hamar 19.03.2008



The Gathering – første dag

I går åpnet verdens nest største dataparty The Gathering på Hamar dørene for i overkant av 5000 unge mennesker med en felles interesse i det datatekniske. Denne gjengen vil feire hele påskehøytiden under tak, i Vikingskipets Olympiahall. Interessen for arrangementet har som vanlig vært stor, i tråd med tidligere års erfaring. En stab på om lag 300 stk vil være til stede for å se til at ting går som det skal, at alle har det de trenger og at alt generelt er på stell.

Fire unge menn ble i går pågrepet i forbindelse med et rutinemessig narkotikasøk med politihund i 'Skipet. Kl 14:50 ble to menn i 20-årsalderen pågrepet i hallen etter at det ble påvist marijuanajoints i deres besittelse. Disse hadde også inntatt hasj i forkant.

En gutt på 17 år ble i 15:30-tiden pågrepet med marijuanajoints på seg. Noe senere ble ytterligere en 17-åring pågrepet på samme grunnlag. Alle fire ble bortvist fra arrangementet. Funnene og pågripelsene ble gjort etter at politiet hadde gått streif med hund i og utenfor Vikingskipet. Søket med hund ble iverksatt etter initiativ fra arrangementskomitéen. The Gatherings sikkerhetsstab samarbeider tett og godt med politiet, og har total nulltoleranse for rusmisbruk i forbindelse med arrangementet.

Dagen gikk ellers med til foredrag, åpningsshow og generell nerdisme. Hyperion avholdt et informasjonsforedrag i auditoriet angående den mye omtalte momssaken, der man fikk en innføring i sakens kjerne i tillegg til litt generell informasjon om problemstillingen og tiltak som vil bli gjort for å fremme saken.

Åpningsshowet besto av Pain Solution, en fakirtropp hvis opptreden besto i blant annet flammer og spising av disse, diverse skarpe stikkvåpen og en innføring i bruk av sådan på og i kroppen – deriblant restitusjon på spikerseng.

Natt til i dag torsdag ble det av Funcom avholdt demonstrasjon og Q&A i anledning Age of Conan, et spill som i likhet med det umåtelig populære World of Warcraft er et såkalt MMORPG – et online-multiplayerspill.

For øvrig gikk dagen knirkefritt – både deltagere og arrangementskomité har hatt det knall, og været og føret i hallen har vært påskeflott.

The Gathering

Nettside: <http://www.gathering.org>

Kontakt: presse@gathering.org

Telefon: 481 75 808

v/ Pål Eivind Jacobsen Nes

KANDU

Nettside: <http://www.kandu.no>

Org.nr: 988 148 245 MVA

Besøksadresse: Østensjøveien 44, N-0667 Oslo

Postadresse: Postboks 4268 Nydalen, N-0401 Oslo